
公式成績表

女子 10 km パーシュートフリー 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 10:00 終了時間 10:41

 技術代表 渡邊　雅彦 FIS  コース名 Tokamachi B 5.0km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 市川　昭 SAJ  標高差(HD) 87m 

 SAJジュリー 北原　昭宏 SAJ  極限登高標高差(MC) 51m 

 SAJジュリー 清水　直春 SAJ  合計登高(TC) 326m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  全長 10km 

 周回数 2 

 公認番号 FIS24/39.06/5.0_SAJ07-CC-28/96 

1 101 01303761 土屋 正恵 弘果SRC 青森 26:00.7 0.0
2 102 01304922 小林 千佳 長野日野自動車SC 長野 27:40.5 +1:39.8
3 105 01308029 山﨑 優風 早稲田大学 学連 30:51.2 +4:50.5
4 104 01307720 柏原 明華 日本大学 学連 30:52.0 +4:51.3
5 109 01307886 畔上 凜花 日本大学 学連 31:17.1 +5:16.4
6 103 01307456 鎌倉 春音 早稲田大学 学連 31:20.6 +5:19.9
7 106 01307600 山田 智子 早稲田大学 学連 31:29.9 +5:29.2
8 107 01308541 福士 愛香 専修大学 学連 31:37.8 +5:37.1
9 108 01308277 畠山 香恋 日本大学 学連 32:22.7 +6:22.0

10 110 01304703 山石 沙也加 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 32:34.9 +6:34.2
11 113 01308566 吉田 凛 日本大学 学連 33:05.3 +7:04.6
12 111 01308326 小池 梓 早稲田大学 学連 33:05.6 +7:04.9
13 118 01308716 花岡 桂名 日本大学 学連 33:41.9 +7:41.2
14 117 01309810 石川 優菜 飯山高校 長野 33:46.9 +7:46.2
15 115 01308448 大野 まこ 日本体育大学 学連 34:11.5 +8:10.8
16 114 01309117 小島 弥星 飯山高校 長野 34:25.5 +8:24.8
17 121 01308507 小坂 璃彩 日本大学 学連 34:29.0 +8:28.3
18 112 01308950 野口 愛莉 飯山高校 長野 35:14.5 +9:13.8
19 120 01308299 宮﨑 美樹 早稲田大学 学連 35:29.7 +9:29.0
20 119 01308766 宮下 美幸 日本大学 学連 36:07.4 +10:06.7
21 124 01307335 三橋 桃子 東海大学 学連 36:58.0 +10:57.3
22 116 01302556 髙畑 明香里 陸自青森ｽｷｰ部 青森 36:59.1 +10:58.4
23 131 01307480 髙橋 夢果 日本体育大学 学連 38:08.1 +12:07.4
24 125 01308818 小林 花音 東海大学 学連 38:09.2 +12:08.5
25 126 01308047 佐藤 遥 日本体育大学 学連 38:14.2 +12:13.5
26 127 01307511 熊谷 友奏 陸自青森ｽｷｰ部 青森 38:37.7 +12:37.0
27 122 01309450 安部 花穏 飯山高校 長野 38:39.6 +12:38.9
28 132 01308123 江村 七海 京都産業大学 学連 38:41.1 +12:40.4
29 130 01307596 近藤 さくら 同志社大学 学連 39:19.5 +13:18.8
30 134 01308272 近藤 みやび 國學院大学 学連 39:24.3 +13:23.6
31 129 01306956 篠﨑 志おり 國學院大学 学連 39:55.5 +13:54.8
32 133 01309585 松澤 柚葵 飯山高校 長野 40:01.0 +14:00.3
33 135 01308138 増田 青空 法政大学 学連 40:23.7 +14:23.0
34 128 01308279 髙瀬 瑠琉 陸自青森ｽｷｰ部 青森 40:23.8 +14:23.1
35 137 01307721 藤井 美緒 日本体育大学 学連 40:47.1 +14:46.4
36 139 01309494 野原 こより 専修大学 学連 41:26.1 +15:25.4
37 136 01307662 青谷 夏凜 同志社大学 学連 42:21.7 +16:21.0
38 138 01309897 石黒 有由 法政大学 学連 43:42.1 +17:41.4
39 140 01307370 石田 恵 京都産業大学 学連 47:10.9 +21:10.2

123 01308288 鈴木 もえ 日本体育大学 学連 DNF
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順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 連盟

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

公式成績表

女子 10 km パーシュートフリー 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 10:00 終了時間 10:41

雪温 気温
10:00  曇り  ハード -0.2℃ 2.4℃ 79.5％ 無風 0m/s
10:30  曇り  ハード -0.1℃ 2.7℃ 81.0％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
40 39 0 1 0 0
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順位 Bib
SAJ

コード
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(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



公式成績表

女子 10 km パーシュートフリー  - フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 10:00 終了時間 10:41

 技術代表 渡邊　雅彦 FIS  コース名 Tokamachi B 5.0km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 市川　昭 SAJ  標高差(HD) 87m 

 SAJジュリー 北原　昭宏 SAJ  極限登高標高差(MC) 51m 

 SAJジュリー 清水　直春 SAJ  合計登高(TC) 326m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  全長 10km 

 周回数 2 

 公認番号 FIS24/39.06/5.0_SAJ07-CC-28/96 

1 101 01303761 土屋 正恵 弘果SRC 青森 26:00.7 0.0 0.00
2 102 01304922 小林 千佳 長野日野自動車SC 長野 26:41.5 +40.8 31.37
3 109 01307886 畔上 凜花 日本大学 学連 28:11.1 +2:10.4 100.26
4 105 01308029 山﨑 優風 早稲田大学 学連 28:15.2 +2:14.5 103.42
5 104 01307720 柏原 明華 日本大学 学連 28:16.0 +2:15.3 104.03
6 103 01307456 鎌倉 春音 早稲田大学 学連 28:53.6 +2:52.9 132.94
7 106 01307600 山田 智子 早稲田大学 学連 28:53.9 +2:53.2 133.17
8 107 01308541 福士 愛香 専修大学 学連 28:58.8 +2:58.1 136.94
9 121 01308507 小坂 璃彩 日本大学 学連 29:05.0 +3:04.3 141.71

10 118 01308716 花岡 桂名 日本大学 学連 29:11.9 +3:11.2 147.01
11 113 01308566 吉田 凛 日本大学 学連 29:20.3 +3:19.6 153.47
12 117 01309810 石川 優菜 飯山高校 長野 29:21.9 +3:21.2 154.70
13 110 01304703 山石 沙也加 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 29:22.9 +3:22.2 155.47
14 108 01308277 畠山 香恋 日本大学 学連 29:25.7 +3:25.0 157.62
15 115 01308448 大野 まこ 日本体育大学 学連 29:50.5 +3:49.8 176.69
16 111 01308326 小池 梓 早稲田大学 学連 29:50.6 +3:49.9 176.77
17 114 01309117 小島 弥星 飯山高校 長野 30:20.5 +4:19.8 199.76
18 120 01308299 宮﨑 美樹 早稲田大学 学連 30:22.7 +4:22.0 201.45
19 124 01307335 三橋 桃子 東海大学 学連 31:06.0 +5:05.3 234.74
20 131 01307480 髙橋 夢果 日本体育大学 学連 31:27.1 +5:26.4 250.96
21 119 01308766 宮下 美幸 日本大学 学連 31:28.4 +5:27.7 251.96
22 112 01308950 野口 愛莉 飯山高校 長野 31:33.5 +5:32.8 255.89
23 132 01308123 江村 七海 京都産業大学 学連 31:51.1 +5:50.4 269.42
24 126 01308047 佐藤 遥 日本体育大学 学連 31:52.2 +5:51.5 270.26
25 127 01307511 熊谷 友奏 陸自青森ｽｷｰ部 青森 32:10.7 +6:10.0 284.49
26 134 01308272 近藤 みやび 國學院大学 学連 32:11.3 +6:10.6 284.95
27 139 01309494 野原 こより 専修大学 学連 32:12.1 +6:11.4 285.56
28 125 01308818 小林 花音 東海大学 学連 32:12.2 +6:11.5 285.64
29 135 01308138 増田 青空 法政大学 学連 32:25.7 +6:25.0 296.02
30 137 01307721 藤井 美緒 日本体育大学 学連 32:26.1 +6:25.4 296.33
31 116 01302556 髙畑 明香里 陸自青森ｽｷｰ部 青森 32:35.1 +6:34.4 303.25
32 130 01307596 近藤 さくら 同志社大学 学連 32:38.5 +6:37.8 305.86
33 133 01309585 松澤 柚葵 飯山高校 長野 32:53.0 +6:52.3 317.01
34 122 01309450 安部 花穏 飯山高校 長野 32:54.6 +6:53.9 318.24
35 129 01306956 篠﨑 志おり 國學院大学 学連 33:16.5 +7:15.8 335.08
36 128 01308279 髙瀬 瑠琉 陸自青森ｽｷｰ部 青森 33:53.8 +7:53.1 363.76
37 136 01307662 青谷 夏凜 同志社大学 学連 34:22.7 +8:22.0 385.98
38 138 01309897 石黒 有由 法政大学 学連 34:37.1 +8:36.4 397.05
39 140 01307370 石田 恵 京都産業大学 学連 34:58.9 +8:58.2 413.81

123 01308288 鈴木 もえ 日本体育大学 学連 DNF
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ジュリー コース データ
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コード
名前 所属名 連盟

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

公式成績表

女子 10 km パーシュートフリー  - フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 10:00 終了時間 10:41

雪温 気温
10:00  曇り  ハード -0.2℃ 2.4℃ 79.5％ 無風 0m/s
10:30  曇り  ハード -0.1℃ 2.7℃ 81.0％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
40 39 0 1 0 0
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参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 連盟

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



ペナルティリスト

女子 10 km パーシュートフリー 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 10:00 終了時間 10:41

1 101 01303761 土屋 正恵 弘果SRC 青森 4.89 -

2 102 01304922 小林 千佳 長野日野自動車SC 長野 25.87 25.87

3 109 01307886 畔上 凜花 日本大学 学連 94.64 -

4 105 01308029 山﨑 優風 早稲田大学 学連 64.08 64.08

5 104 01307720 柏原 明華 日本大学 学連 88.51 88.51

合　計 178.46

178.46 / 3.50  ＝ 50.99

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 50.99
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SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 連盟

第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会


